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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        352.630,00          8.912,56        343.717,44   2,53          8.912,56              0,00   2,53          8.912,56              0,00   2,53          8.912,56              0,00   2,53

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                76.523,00         10.624,56         65.898,44  13,88         10.624,56              0,00  13,88         10.624,56              0,00  13,88         10.624,56              0,00  13,88

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.801.970,00        369.016,30      2.432.953,70  13,17        369.016,30              0,00  13,17        369.016,30              0,00  13,17        369.016,30              0,00  13,17

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.654,00         34.397,89        296.256,11  10,40         34.397,89              0,00  10,40         34.397,89              0,00  10,40         34.397,89              0,00  10,40

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               195.481,00         21.720,16        173.760,84  11,11         21.720,16              0,00  11,11         21.720,16              0,00  11,11         21.720,16              0,00  11,11

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.443,00          2.206,14         13.236,86  14,29          2.206,14              0,00  14,29          2.206,14              0,00  14,29          2.206,14              0,00  14,29

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         288.832,00         37.068,32        251.763,68  12,83         37.068,32              0,00  12,83         37.068,32              0,00  12,83         37.068,32              0,00  12,83

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              465.231,00         55.846,15        409.384,85  12,00         55.846,15              0,00  12,00         55.846,15              0,00  12,00         55.846,15              0,00  12,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  2.237,00         32.044,50        -29.807,50 *32,48         32.044,50              0,00 *32,48         32.044,50              0,00 *32,48         32.044,50              0,00 *32,48

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.379.708,00         92.628,75      1.287.079,25   6,71         92.628,75              0,00   6,71         92.628,75              0,00   6,71         92.628,75              0,00   6,71

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                53.178,00              0,00         53.178,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.961.887,00        664.465,33      5.297.421,67  11,15        664.465,33              0,00  11,15        664.465,33              0,00  11,15        664.465,33              0,00  11,15

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.961.887,00        664.465,33      5.297.421,67  11,15        664.465,33              0,00  11,15        664.465,33              0,00  11,15        664.465,33              0,00  11,15

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 4.709,00              0,00          4.709,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                74.095,00              0,00         37.436,14   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         115.400,00         43.394,16         66.217,40  37,60         43.394,16              0,00  37,60          1.488,42         41.905,74   1,29              0,00          1.488,42   0,00

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.780,00              0,00         16.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.630,00              0,00          3.630,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  171.473,00              0,00        171.473,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.557,00              0,00          1.557,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                            250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           13.310,00              0,00         13.310,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   22.797,00              0,00         22.797,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.236,00              0,00          8.236,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         18.755,00         18.755,00              0,00 100,00         18.755,00              0,00 100,00              0,00         18.755,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.783,00              0,00          2.783,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.100,00              0,00          3.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       27.111,00              0,00         27.111,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.327,00              0,00          2.327,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00            395,27         10.444,73   3,65            395,27              0,00   3,65            395,27              0,00   3,65            395,27              0,00   3,65

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             21,00              0,00             21,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.125,00              0,00         15.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                22.527,00              0,00         22.527,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                                4.075,00              0,00          4.075,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.730,00              0,00          2.730,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    185.130,00        185.130,00              0,00 100,00        185.130,00              0,00 100,00              0,00        185.130,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          401.255,00        263.167,51        138.087,49  65,59              0,00        263.167,51   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         48.404,00          3.106,70         21.361,01   6,42          3.106,70              0,00   6,42              0,00          3.106,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.000,00              0,00         -9.912,01   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                               9.895,00              0,00          9.895,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00              0,00          7.215,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.800,00         13.025,88         -2.225,88 120,61         13.025,88              0,00 120,61              0,00         13.025,88   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.245.110,00        526.974,52        611.839,88  42,32        263.807,01        263.167,51  21,19          1.883,69        261.923,32   0,15            395,27          1.488,42   0,03
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        352.630,00              0,00        352.630,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                76.523,00              0,00         76.523,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.801.970,00              0,00      2.801.970,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.654,00              0,00        330.654,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               195.481,00              0,00        195.481,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.443,00              0,00         15.443,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         288.832,00              0,00        288.832,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              465.231,00              0,00        465.231,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  2.237,00              0,00          2.237,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.379.708,00              0,00      1.379.708,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                53.178,00              0,00         53.178,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.961.887,00              0,00      5.961.887,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.961.887,00              0,00      5.961.887,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 4.709,00              0,00          4.709,00              0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    300,00              0,00            300,00              0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                74.095,00              0,00         74.095,00         36.658,86

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         115.400,00              0,00        115.400,00          5.788,44

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.780,00              0,00         16.780,00              0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.630,00              0,00          3.630,00              0,00

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  171.473,00              0,00        171.473,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.557,00              0,00          1.557,00              0,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                            250,00              0,00            250,00              0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           13.310,00              0,00         13.310,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   22.797,00              0,00         22.797,00              0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.236,00              0,00          8.236,00              0,00

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         18.755,00              0,00         18.755,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.783,00              0,00          2.783,00              0,00

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.100,00              0,00          3.100,00              0,00

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       27.111,00              0,00         27.111,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.327,00              0,00          2.327,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00              0,00         10.840,00              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             21,00              0,00             21,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.125,00              0,00         15.125,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                22.527,00              0,00         22.527,00              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                                4.075,00              0,00          4.075,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.730,00              0,00          2.730,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    185.130,00              0,00        185.130,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          401.255,00              0,00        401.255,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         48.404,00              0,00         48.404,00         23.936,29

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00              0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.000,00              0,00         30.000,00         39.912,01

      G/45J/23000/00  DIETAS                               9.895,00              0,00          9.895,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00              0,00          7.215,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.800,00              0,00         10.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.245.110,00              0,00      1.245.110,00        106.295,60
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**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.245.110,00        526.974,52        611.839,88  42,32        263.807,01        263.167,51  21,19          1.883,69        261.923,32   0,15            395,27          1.488,42   0,03

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                74.000,00              0,00         74.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60300/00  MAQUINARIA                         418.660,00              0,00        418.660,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              27.400,00              0,00         27.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                             3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                34.000,00              0,00         34.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.948,00              0,00         12.948,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            735.008,00              0,00        735.008,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              735.008,00              0,00        735.008,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.942.005,00      1.191.439,85      6.644.269,55  15,00        928.272,34        263.167,51  11,69        666.349,02        261.923,32   8,39        664.860,60          1.488,42   8,37

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             7.942.005,00      1.191.439,85      6.644.269,55  15,00        928.272,34        263.167,51  11,69        666.349,02        261.923,32   8,39        664.860,60          1.488,42   8,37
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.245.110,00              0,00      1.245.110,00        106.295,60

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                74.000,00              0,00         74.000,00              0,00

      G/45J/60300/00  MAQUINARIA                         418.660,00              0,00        418.660,00              0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              27.400,00              0,00         27.400,00              0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                34.000,00              0,00         34.000,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.948,00              0,00         12.948,00              0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            735.008,00              0,00        735.008,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              735.008,00              0,00        735.008,00              0,00

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.942.005,00              0,00      7.942.005,00        106.295,60

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             7.942.005,00              0,00      7.942.005,00        106.295,60
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            7.942.005,00      1.191.439,85      6.644.269,55  15,00        928.272,34        263.167,51  11,69        666.349,02        261.923,32   8,39        664.860,60          1.488,42   8,37
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            7.942.005,00              0,00      7.942.005,00        106.295,60


